


Edição 2.869 | Ano 15
19 de março de 2025

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: NTIYOKPC-RQALB0Z8-8GLPPDVZ-KKA02LTL
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO

         CNPJ: 13.698.766/0001-33

EXTRATO DE CONTRATO Nº 128/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 079/2025

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MONTE SANTO

CNPJ SOB O Nº 13.698.766/0001-33

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ SOB O Nº 11.481.390/0001-85

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CNPJ SOB O Nº 16.870.648/0001-59

CONTRATADA: VL GRÁFICA E COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA

CNPJ SOB O Nº 21.546.849/0001-35

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO

E SERVIÇOS DE DIAGRAMAÇÃO, FORMATAÇÃO, CONFECÇÃO/EXECUÇÃO DE SERVIÇOS

GRÁFICOS  DIVERSOS,  PARA  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DAS  SECRETARIAS

MUNICIPAIS.

VALOR GLOBAL: R$ 874.603,00 (oitocentos e setenta e quatro mil seiscentos e três reais),

para os lotes I, II, III, IV e V.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

 ÓRGÃO: 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO
 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE MONTE SANTO
 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MONTE SANTO
 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTE SANTO
 UNIDADE: 
 03.02.02 - GABINETE DO PREFEITO
 03.04.04 - SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO, ESPORTE E LAZER
 03.05.05 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
 03.09.09 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PUBLICO

         03.11.11 - SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE
 03.12.12 - SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA MEIO AMBIENTE, RECURSOS 
HÍDRICOS E ORDEM PUBLICA

         03.08.51 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
         03.10.10 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
         03.10.52 - FUNDO MUN. DA ASSISTÊNCIA SOCIAL
         AÇÃO: 
         2.029 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO GABINETE DO PREFEITO
         2.037 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE SEGURANÇA PÚBLICA

Praça Professor Salgado, nº. 200, Centro – – CEP 48.800-000 - Monte Santo/Bahia 
Telefax: (75) 3275-1124 – Email: licitacaomontesantodocumentos@outlook.com

Edição 2.869 | Ano 15
19 de março de 2025

Página 3

EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: NTIYOKPC-RQALB0Z8-8GLPPDVZ-KKA02LTL
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO

         CNPJ: 13.698.766/0001-33

         2.070 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE TURISMO, ESPORTE E LAZER
         2.032 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
         2.035 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS
         2.036 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE

 2.067 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE AGRICULTURA, MEIO AMBIENTE E  
RECURSOS HÍDRICOS

         2.014 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA ATENÇÃO PRIMÁRIA EM SAÚDE  
         2.040 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
         2.115 - MANUTENÇÃO DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA - SF
         2.117 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA VIGILÂNCIA EM SAÚDE - VIGILÂNCIA SANITÁRIA
         2.130 - MANUTENÇÃO DA ATENÇÃO PSICOSSOCIAL – CAPS
         2.076 - MANUTENÇÃO DO CONSELHO TUTELAR
         2.034 - GESTÃO ADMINISTRATIVA DO FUNDO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS
         2.025 - BLOCO DA PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL DE MÉDIA E ALTA COMPLEX (MAC)
         2.047 - BLOCO DA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA
         2.049 - BLOCO DE GESTÃO DO PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA E CAD UNICO
         2.010 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E 

CULTURA
        2.011 MANUTENÇÃO DOS FESTEJOS E ATIVIDADES CULTURAIS
        2.013 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA CULTURA
         2.026 MANUTENÇÃO DO ENSINO INFANTIL – CRECHE
        2.038 MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL
        2.051 MANUTENÇÃO DO ENSINO INFANTIL - PRÉ-ESCOLA
        2.052 MANUTENÇÃO DO ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO – AEE
        2.055 MANUTENÇÃO DO PROGRAMA DINHEIRO DIRETO NA ESCOLA.
        ELEMENTOS: 
        3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO
        3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
         FONTES: 
         1.500.0000 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS
         1.500.1001 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS - EDUCAÇÃO 25%
         1.500.1002 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS - SAÚDE 15%
         1.501.0000 - OUTROS RECURSOS NÃO VINCULADOS

1.600.0000 - TRANSF. DE RECURSOS DO SUS - GOVERNO FEDERAL - BLOCO DE 
MANUTENÇÃO DA ASPS

          1.660.0000 - TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS DO FUNDO NACIONAL DE ASSISTÊNCIA 
SOCIAL - FNAS
1.661.0000 - TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS DOS FUNDOS ESTADUAIS DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL

          1.749.0000 - OUTRAS VINCULAÇÕES DE TRANSFERÊNCIAS
1.540.0000 - TRANSFERÊNCIAS DO FUNDEB - IMPOSTOS E TRANSFERÊNCIAS DE 
IMPOSTOS

            1.541.0000 - TRANSFERÊNCIAS DO FUNDEB - COMPLEMENTAÇÃO DA UNIÃO – VAAF
            1.542.0000 - TRANSFERÊNCIAS DO FUNDEB - COMPLEMENTAÇÃO DA UNIÃO – VAAT
             1.543.0000 - TRANSFERÊNCIAS DO FUNDEB - COMPLEMENTAÇÃO DA UNIÃO – VAAR
             1.550.0000 - TRANSFERÊNCIA DO SALÁRIO-EDUCAÇÃO
             1.569.0000 - OUTRAS TRANSFERÊNCIAS DE RECURSOS DO FNDE.

Praça Professor Salgado, nº. 200, Centro – – CEP 48.800-000 - Monte Santo/Bahia 
Telefax: (75) 3275-1124 – Email: licitacaomontesantodocumentos@outlook.com

Edição 2.869 | Ano 15
19 de março de 2025

Página 4

Certificação Digital: NTIYOKPC-RQALB0Z8-8GLPPDVZ-KKA02LTL
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO

         CNPJ: 13.698.766/0001-33

PRAZO E VIGÊNCIA: DE 18/03/2025 ATÉ 18/03/2026.

DATA DE ASSINATURA: 18/03/2025 – SILVANIA SILVA MATOS – PREFEITA MUNICIPAL

Praça Professor Salgado, nº. 200, Centro – – CEP 48.800-000 - Monte Santo/Bahia 
Telefax: (75) 3275-1124 – Email: licitacaomontesantodocumentos@outlook.com

Edição 2.869 | Ano 15
19 de março de 2025

Página 5

Certificação Digital: NTIYOKPC-RQALB0Z8-8GLPPDVZ-KKA02LTL
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO

         CNPJ: 13.698.766/0001-33

EXTRATO DO CONTRATO Nº 082/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 034/2024

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2024

OBJETO: CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA,  PARA  FORNECIMENTO  DE

COMBUSTÍVEIS,  DERIVADOS  DE  PETRÓLEO  E  LUBRIFICANTES,  PARA ATENDER  AS

NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE MONTE SANTO – ESTADO DA BAHIA.

VALOR GLOBAL: R$ 2.600.000,00 (Dois Milhões e Seiscentos Mil Reais) para o Lote 02

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Secretaria: 

03.02.00 – GABINETE DA PREFEITA

03.04.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO, ESPORTE E LAZER

03.05.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

03.09.00 – SEC MUN DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS

03.11.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE

03.12.00 – SEC MUN. DE AGR, MEIO AMB, REC HIDR E ORDEM PUBLICA

03.13.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DEARTICULAÇÃO POLITICA

03.08.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

03.10.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

03.07.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

Unidade: 

03.02.02 – GABINETE DA PREFEITA

03.04.04 – SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO, ESPORTE E LAZER

03.055.05 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

03.09.09 – SEC MUN DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS

03.11.11 – SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE

03.12.12 – SEC MUN. DE AGR, MEIO AMB, REC HIDR E ORDEM PUBLICA

03.13.13 – SECRETARIA MUNICIPAL DEARTICULAÇÃO POLITICA

03.08.51 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

03.10.10 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

03.10.52 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

03.10.53 – FUNDO MUNICIPAL DA CRIANÇA E ADOLESCENTE

03.07.07 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

Praça Professor Salgado, nº. 200, Centro – – CEP 48.800-000 - Monte Santo/Bahia 
Telefax: (75) 3275-1124 – Email: licitacaomontesantodocumentos@outlook.com

Edição 2.869 | Ano 15
19 de março de 2025

Página 6

Certificação Digital: NTIYOKPC-RQALB0Z8-8GLPPDVZ-KKA02LTL
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO

         CNPJ: 13.698.766/0001-33

03.07.50 – FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Ação: 

2.029 – MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO GABINETE DA PREFEITA

2070 – MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO, ESPORTE E LAZER

2032 – MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

2035 – MANUTENÇÃO DA SEC MUN DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS

2.036 – MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE

2067 – MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE AGRICULTURA, MEIO AMBIENTE E RECURSOS

HÍDRICOS

2014 – MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA ATENÇÃO PRIMÁRIA EM SAÚDE

2015 – MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDE

2018  –  MANUTENÇÃO  DAS  AÇÕES  DA  VIGILÂNCIA  EM  SAÚDE  –  VIGILÂNCIA

EPIDEMIOLÓGICA

2040 – MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

2063 – MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS HOSPITALARES – Estado

2100 – MANUTENÇÃO DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE

2117 – MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA VIGILÂNCIA EM SAÚDE – VIGILÂNCIA SANITÁRIA

2034 – MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

2076 – MANUTENÇÃO DO CONSELHO TUTELAR

2024 – MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DOS BENEFÍCIOS EVENTUAIS

2101 – MANUTENÇÃO DO CONSELHO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL

2066 – MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

2075 – MANUTENÇÃO DO CONSELHO DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

2010  –  MANUTENÇÃO  DAS  AÇÕES  DA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO  E

CULTURA

2013 – MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA CULTURA

2026 – MANUTENÇÃO DO ENSINO INFANTIL - CRECHE

2027 – MANUTENÇÃO DO ENSINO DE JOVENS E ADULTOS – EJA

2038 – MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL

2051 – MANUTENÇÃO DO ENSINO INFANTIL - PRÉ-ESCOLA

Elemento: 

3.3.90.30.00 - Material de Consumo

Fonte: 

Praça Professor Salgado, nº. 200, Centro – – CEP 48.800-000 - Monte Santo/Bahia 
Telefax: (75) 3275-1124 – Email: licitacaomontesantodocumentos@outlook.com

Edição 2.869 | Ano 15
19 de março de 2025

Página 7

Certificação Digital: NTIYOKPC-RQALB0Z8-8GLPPDVZ-KKA02LTL
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO

         CNPJ: 13.698.766/0001-33

150000 / 17063110 / 170800 / 172000 / 175000 / 

Saúde: 15001002 / 160000 / 16003110 / 162100 / 175300 

Assistência Social: 150000 / 166100 / 166000

Educação: 150000 / 15001001 / 154100 / 154200 / 154300 / 154400 / 155000 / 156900

CONTRATADO: AUTO POSTO SERRA LTDA

CNPJ nº 26.427.155/0001-00

DATA DE ASSINATURA: 09/05/2024

PRAZO E VIGÊNCIA: DE 09/05/2024 ATÉ 09/05/2025.

Praça Professor Salgado, nº. 200, Centro – – CEP 48.800-000 - Monte Santo/Bahia 
Telefax: (75) 3275-1124 – Email: licitacaomontesantodocumentos@outlook.com

Edição 2.869 | Ano 15
19 de março de 2025

Página 8

Certificação Digital: NTIYOKPC-RQALB0Z8-8GLPPDVZ-KKA02LTL
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO

         CNPJ: 13.698.766/0001-33

EXTRATO DE CONTRATO Nº 129/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 079/2025

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MONTE SANTO

CNPJ SOB O Nº 13.698.766/0001-33

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ SOB O Nº 11.481.390/0001-85

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CNPJ SOB O Nº 16.870.648/0001-59

CONTRATADA: R. K. COMÉRCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS LTDA

CNPJ SOB O Nº 09.173.843/0001-64

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO

E SERVIÇOS DE DIAGRAMAÇÃO, FORMATAÇÃO, CONFECÇÃO/EXECUÇÃO DE SERVIÇOS

GRÁFICOS  DIVERSOS,  PARA  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DAS  SECRETARIAS

MUNICIPAIS.

VALOR GLOBAL: R$ 995.150,00 (novecentos e noventa e cinco mil cento e cinquenta reais),

para o lote VI.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

 ÓRGÃO: 
 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTE SANTO
 UNIDADE: 

         03.10.55 - FUNDO MUN. DA EDUCAÇÃO
         AÇÃO: 

 2.010 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E 
CULTURA

        2.011 MANUTENÇÃO DOS FESTEJOS E ATIVIDADES CULTURAIS
        2.013 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA CULTURA
         2.026 MANUTENÇÃO DO ENSINO INFANTIL – CRECHE
        2.038 MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL
        2.051 MANUTENÇÃO DO ENSINO INFANTIL - PRÉ-ESCOLA
        2.052 MANUTENÇÃO DO ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO – AEE
        2.055 MANUTENÇÃO DO PROGRAMA DINHEIRO DIRETO NA ESCOLA.
        ELEMENTOS: 
        3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO
        3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
         FONTES: 
         1.500.0000 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS

Praça Professor Salgado, nº. 200, Centro – – CEP 48.800-000 - Monte Santo/Bahia 
Telefax: (75) 3275-1124 – Email: licitacaomontesantodocumentos@outlook.com

Edição 2.869 | Ano 15
19 de março de 2025

Página 9

Certificação Digital: NTIYOKPC-RQALB0Z8-8GLPPDVZ-KKA02LTL
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO

         CNPJ: 13.698.766/0001-33

         1.500.1001 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS - EDUCAÇÃO 25%
         1.500.1002 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS - SAÚDE 15%

1.540.0000 - TRANSFERÊNCIAS DO FUNDEB - IMPOSTOS E TRANSFERÊNCIAS DE 
IMPOSTOS

         1.541.0000 - TRANSFERÊNCIAS DO FUNDEB - COMPLEMENTAÇÃO DA UNIÃO – VAAF
         1.542.0000 - TRANSFERÊNCIAS DO FUNDEB - COMPLEMENTAÇÃO DA UNIÃO – VAAT
         1.543.0000 - TRANSFERÊNCIAS DO FUNDEB - COMPLEMENTAÇÃO DA UNIÃO – VAAR
         1.550.0000 - TRANSFERÊNCIA DO SALÁRIO-EDUCAÇÃO
         1.569.0000 - OUTRAS TRANSFERÊNCIAS DE RECURSOS DO FNDE.

PRAZO E VIGÊNCIA: DE 18/03/2025 ATÉ 18/03/2026.

DATA DE ASSINATURA: 18/03/2025 – SILVANIA SILVA MATOS – PREFEITA MUNICIPAL

Praça Professor Salgado, nº. 200, Centro – – CEP 48.800-000 - Monte Santo/Bahia 
Telefax: (75) 3275-1124 – Email: licitacaomontesantodocumentos@outlook.com

Edição 2.869 | Ano 15
19 de março de 2025

Página 10

Certificação Digital: NTIYOKPC-RQALB0Z8-8GLPPDVZ-KKA02LTL
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO

         CNPJ: 13.698.766/0001-33

EXTRATO DO CONTRATO Nº 082/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 034/2024

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2024

OBJETO: CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA,  PARA  FORNECIMENTO  DE

COMBUSTÍVEIS,  DERIVADOS  DE  PETRÓLEO  E  LUBRIFICANTES,  PARA ATENDER  AS

NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE MONTE SANTO – ESTADO DA BAHIA.

VALOR GLOBAL: R$ 2.600.000,00 (Dois Milhões e Seiscentos Mil Reais) para o Lote 02

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Secretaria: 

03.02.00 – GABINETE DA PREFEITA

03.04.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO, ESPORTE E LAZER

03.05.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

03.09.00 – SEC MUN DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS

03.11.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE

03.12.00 – SEC MUN. DE AGR, MEIO AMB, REC HIDR E ORDEM PUBLICA

03.13.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DEARTICULAÇÃO POLITICA

03.08.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

03.10.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

03.07.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

Unidade: 

03.02.02 – GABINETE DA PREFEITA

03.04.04 – SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO, ESPORTE E LAZER

03.055.05 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

03.09.09 – SEC MUN DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS

03.11.11 – SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE

03.12.12 – SEC MUN. DE AGR, MEIO AMB, REC HIDR E ORDEM PUBLICA

03.13.13 – SECRETARIA MUNICIPAL DEARTICULAÇÃO POLITICA

03.08.51 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

03.10.10 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

03.10.52 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

03.10.53 – FUNDO MUNICIPAL DA CRIANÇA E ADOLESCENTE

03.07.07 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

Praça Professor Salgado, nº. 200, Centro – – CEP 48.800-000 - Monte Santo/Bahia 
Telefax: (75) 3275-1124 – Email: licitacaomontesantodocumentos@outlook.com

Edição 2.869 | Ano 15
19 de março de 2025

Página 11

Certificação Digital: NTIYOKPC-RQALB0Z8-8GLPPDVZ-KKA02LTL
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO

         CNPJ: 13.698.766/0001-33

03.07.50 – FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Ação: 

2.029 – MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO GABINETE DA PREFEITA

2070 – MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO, ESPORTE E LAZER

2032 – MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

2035 – MANUTENÇÃO DA SEC MUN DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS

2.036 – MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE

2067 – MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE AGRICULTURA, MEIO AMBIENTE E RECURSOS

HÍDRICOS

2014 – MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA ATENÇÃO PRIMÁRIA EM SAÚDE

2015 – MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDE

2018  –  MANUTENÇÃO  DAS  AÇÕES  DA  VIGILÂNCIA  EM  SAÚDE  –  VIGILÂNCIA

EPIDEMIOLÓGICA

2040 – MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

2063 – MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS HOSPITALARES – Estado

2100 – MANUTENÇÃO DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE

2117 – MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA VIGILÂNCIA EM SAÚDE – VIGILÂNCIA SANITÁRIA

2034 – MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

2076 – MANUTENÇÃO DO CONSELHO TUTELAR

2024 – MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DOS BENEFÍCIOS EVENTUAIS

2101 – MANUTENÇÃO DO CONSELHO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL

2066 – MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

2075 – MANUTENÇÃO DO CONSELHO DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

2010  –  MANUTENÇÃO  DAS  AÇÕES  DA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO  E

CULTURA

2013 – MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA CULTURA

2026 – MANUTENÇÃO DO ENSINO INFANTIL - CRECHE

2027 – MANUTENÇÃO DO ENSINO DE JOVENS E ADULTOS – EJA

2038 – MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL

2051 – MANUTENÇÃO DO ENSINO INFANTIL - PRÉ-ESCOLA

Elemento: 

3.3.90.30.00 - Material de Consumo

Fonte: 

Praça Professor Salgado, nº. 200, Centro – – CEP 48.800-000 - Monte Santo/Bahia 
Telefax: (75) 3275-1124 – Email: licitacaomontesantodocumentos@outlook.com

Edição 2.869 | Ano 15
19 de março de 2025

Página 12

Certificação Digital: NTIYOKPC-RQALB0Z8-8GLPPDVZ-KKA02LTL
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO

         CNPJ: 13.698.766/0001-33

150000 / 17063110 / 170800 / 172000 / 175000 / 

Saúde: 15001002 / 160000 / 16003110 / 162100 / 175300 

Assistência Social: 150000 / 166100 / 166000

Educação: 150000 / 15001001 / 154100 / 154200 / 154300 / 154400 / 155000 / 156900

CONTRATADO: AUTO POSTO SERRA LTDA

CNPJ nº 26.427.155/0001-00

DATA DE ASSINATURA: 09/05/2024

PRAZO E VIGÊNCIA: DE 09/05/2024 ATÉ 09/05/2025.

Praça Professor Salgado, nº. 200, Centro – – CEP 48.800-000 - Monte Santo/Bahia 
Telefax: (75) 3275-1124 – Email: licitacaomontesantodocumentos@outlook.com

Edição 2.869 | Ano 15
19 de março de 2025

Página 13

Certificação Digital: NTIYOKPC-RQALB0Z8-8GLPPDVZ-KKA02LTL
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/


	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO


		2025-03-19T16:53:40-0300




